Latin 101F

Kalendae Decembrēs MMDCCCLXXIV

Nathan Owens

Old Dominion University

Fall 2021

- ① Announcements
- ② Exercitia domestica
 - exercitium i
 - exercitium ii
 - exercitium iii
 - exercitium iv
 - exercitium v
 - exercitium vi
 - exercitium vii
- ③ Rēs grammaticae
 - Passive Infinitives
 - Declensions
 - 3rd Declension neuter consonant stems
 - 3rd Declension neuter *-i* stems
 - vult, volunt
 - audēre
 - Accusative-Infinitive Syntax

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?

exercitium i, prīma pars

- ① Lupus et canis et ovis _____ sunt.
- ② Virī et fēminae _____ sunt.
- ③ Lupus est bēstia ____; etiam ____ bēstia fera est.
- ④ In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae _____ [= bēstiae ferae].
- ⑤ _____ sunt bēstiae quae in aquā _____.
- ⑥ _____ sunt bēstiae quae in āere _____.
- ⑦ _____ est magna avis fera quae parvās avēs _____ et ēst.
- ⑧ Avis quae volat ālās _____; piscis quī natat _____ movet.
- ⑨ Homō quī ambulat _____ movet.

exercitium i, prīma pars

- ① Lupus et canis et ovis bēstiae sunt.
- ② Virī et fēminae _____ sunt.
- ③ Lupus est bēstia ___; etiam ___ bēstia fera est.
- ④ In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae _____ [= bēstiae ferae].
- ⑤ _____ sunt bēstiae quae in aquā _____.
- ⑥ _____ sunt bēstiae quae in āere _____.
- ⑦ _____ est magna avis fera quae parvās avēs _____ et ēst.
- ⑧ Avis quae volat ālās _____; piscis quī natat _____ movet.
- ⑨ Homō quī ambulat _____ movet.

exercitium i, prīma pars

- ① Lupus et canis et ovis bēstiae sunt.
- ② Virī et fēminae hominēs sunt.
- ③ Lupus est bēstia ___; etiam ___ bēstia fera est.
- ④ In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae _____ [= bēstiae ferae].
- ⑤ _____ sunt bēstiae quae in aquā _____.
- ⑥ _____ sunt bēstiae quae in āere _____.
- ⑦ _____ est magna avis fera quae parvās avēs _____ et ēst.
- ⑧ Avis quae volat ālās _____; piscis quī natat _____ movet.
- ⑨ Homō quī ambulat _____ movet.

exercitium i, prīma pars

- ① Lupus et canis et ovis bēstiae sunt.
- ② Virī et fēminae hominēs sunt.
- ③ Lupus est bēstia fera; etiam ___ bēstia fera est.
- ④ In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae ____ [= bēstiae ferae].
- ⑤ ____ sunt bēstiae quae in aquā ____.
- ⑥ ____ sunt bēstiae quae in āere ____.
- ⑦ ____ est magna avis fera quae parvās avēs ____ et ēst.
- ⑧ Avis quae volat ālās ____; piscis quī natat ____ movet.
- ⑨ Homō quī ambulat ____ movet.

exercitium i, prīma pars

- ① Lupus et canis et ovis bēstiae sunt.
- ② Virī et fēminae hominēs sunt.
- ③ Lupus est bēstia fera; etiam leō bēstia fera est.
- ④ In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae ____ [= bēstiae ferae].
- ⑤ ____ sunt bēstiae quae in aquā ____.
- ⑥ ____ sunt bēstiae quae in āere ____.
- ⑦ ____ est magna avis fera quae parvās avēs ____ et ēst.
- ⑧ Avis quae volat ālās ____; piscis quī natat ____ movet.
- ⑨ Homō quī ambulat ____ movet.